

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्यम् देशभक्ति)

APPLICATION No.: KI061910591
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 29/6/19
लायेटन लिम्टेड

NAME of APPLICANT : प्रिया राजन सेन
प्राप्तिकर्ता का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : BROJOMOHAN SEN
Date/16/2009 बीमा

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासिन स्थान

16/1 TELIMARA LANE, DHAKURIA, KOLKATA
700 020, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : भारत सरकार

— AS ABOVE —

OCCUPATION: UNEMPLOYED

MARRIED (partner) / UNMARRIED (without)

TOTAL ANNUAL INCOME: $\text{Rs } 2000 \times 12 = 24000$

(Attach Proof of Income)
(इयां का सार्वत्र दस्तावेज़)

PAN No. १०२५३४५६७८९

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No
是 / 否

FAMILY DETAILS

	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के सम सम्बन्ध
1.	PRIYA RANJAN SEN	69	M	SELF
2.	DIPUL KUMAR SEN	33	M	SON
3.	DEEPA KUMARI SEN	31	M	SISTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card
(Attach Card Copy)
गटोवी रेता के नीचे प्रभाव पड़ता
(प्रभाव पड़ता है तब तक तकि संस्करण करें।

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
उपभोक्ता कार्ड
(प्रमाण पत्र की सह अंकित संलग्न करें।)

**Any Other
Basis/Proof**

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No.

Medical Reports/Prescriptions Attached

1. DECODE SITE-CAPTURE = 18

2- SURGERY- LE (SECS-121)

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
क्या उत्तरदाता को सहायता कीसी अन्य स्रोत से लिपा गया हो?

Sr. No.

NAME of OTHER SOURCE

AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED
लोटी असाविल आवै

DECLARATION by APPLICANT: अर्पेक्षा द्वारा घोषणा पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं अपेक्षा करता हूं कि इस प्रकाश से दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सच्च यथा होती है। मैंने कोई विवरण एवं काफ़िर साक्षात् निराकार की जा रखती है।
 - 2) मैं द्वारा जालखाता यांत्रिक फार्मासीन, से जी यह होता है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण करने के लिये विद्या बोर्ड, जो इस प्रकाश में पाया जाता है।
 - 3) मैं पूर्णतः कहता हूं कि विद्या विद्यालय हेतु यह प्राप्ति को पाया है, जिस दृष्टि का अधिकार या उपलब्धि विद्यालय कामनी से न हो जित्या है और न ही विद्या में सूझा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पेक्षा द्वारा करना)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its' activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकाश से अर्पेक्षा की जान लाभाकार, मैं (अर्पेक्षा) अपनी सहमति को पूर्ण करता हूं एवं "कोशिका फार्मासीन और उसके नामीयों" को अधिकृत करता हूं कि मैं यह, यहाँ और जो विवरण इस प्रकाश में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं नामीय, याद, वापाहाय तौर पर उद्देश्य से जुड़ी विविधियों और उपलब्धियों के लिये विद्यों या प्रशासन याद्यानि से प्राप्ति करने के लिये "कोशिका फार्मासीन" व नामीय अधिकृत है।

2) मैं (अर्पेक्षा) इस बात से सहमत हूं कि मेरे याद, यात्रा, खोटे और विवरण जो कि साक्षात् जो उद्देश्यों से अधिकृत है तुम्हे साक्षात् साक्षात् का इकठ्ठा नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामीयों का विद्यों अधिकृत और वापाहायी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अर्पेक्षा के इसकाश से अर्पेक्षा का निशान

Priya Ranjana Sen

AGREEMENT by HOSPITAL (इस्पातल द्वारा करना)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसपर अधिकृत, इसकाशी की ओर से पापारोडोटो को "कोशिका फार्मासीन" से विविध साक्षात् हेतु विकल्पीय योग्यता है, जिसे इन (इस्पातल) द्विन प्रकाश से याद एवं स्मृतिकार बनाते हैं।

1) यह कि न हो वर्धन और न हो घटक में विविध साक्षात् दिलाती है और साकारी संस्थान पर विद्यों अन्य संस्थान से उक्त एंटी-एप्पलेटों में देखे या ले रहे हैं, जैसे कि इधरे "कोशिका फार्मासीन" से विकल्पीय विविध उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका फार्मासीन" द्वारा याद हेतु किया है। यदि "कोशिका फार्मासीन" द्वारा साक्षात् विविध अधिकृत/प्राक्षात् हेतु यानु यादी किया जाता है तो आपकाल विद्यों अन्य तथा साकारी संस्थान पर विद्यों अन्य संस्थान से साक्षात् लेने का सीधिका मुश्किल रहता है। इस पूर्ण में स्वयं काफ़िर काफ़िर होता है कि आपकाल द्विनीय याद, उक्त एंटी-एप्पलेटों हेतु विद्यों तथा साकारी संस्थान पर विद्यों अन्य साक्षात् से यादी संस्थानोंमें।

2. "कोशिका फार्मासीन" से ही यह साक्षात् लेने का विविध इच्छिता होता है। ऐसी पर इस्पातल द्वारा ही यह साक्षात् या विद्यों याद एवं उपचार/प्रक्रिया का भूत्याकृति से विविध या और "कोशिका फार्मासीन" द्वारा विद्यों याद का कोई उपयोग नहीं है। उपरिन्यै इस्पातल में देखी के इसका युक्ता और अप्रै जाने की जारी विवेदिती देखे एवं इस इस्पातल की होती है और "कोशिका" को कोई घृणा का विवेदिती हास यादों में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिये संस्कृति**

Date of Surgery अंतर्लेन की तारीख 22/06/19	 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दूसरी कानूनी व इस्पातल का नाम व इस्पातल का नंबर, न.	Bhupinder Bagchi Director Biju Biju Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इस्पातल अधिकृत अधिकारी जो देखे एवं इस्पातल अधिकृत अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अर्पेक्षा उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामीय इस्पातल 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामीय इस्पातल 2
	